
Zarządzenie Nr 0050.87.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  

Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 11 uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  10 lutego 2021 r. Nr 

XXVIII/204/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok Wójt Gminy Bieliny 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie  z 

załącznikiem nr 2. 

 Dokonuje się zmian załącznika: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 

r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


